ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«БАНК «САНКТ-ПЕТЕРБУРГ»
(ПАО «Банк «Санкт-Петербург»)

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Наблюдательного совета
ПАО «Банк «Санкт-Петербург»
Протокол от 20.03.2025 года № 9

ПРОЕКТЫ РЕШЕНИЙ

по вопросам повестки дня годового заседания Общего собрания акционеров
ПАО «Банк «Санкт-Петербург», проводимого 24 апреля 2025 года

Вопрос 1. О распределении прибыли ПАО «Банк «Санкт-Петербург» по результатам
2024 года.

РЕШИЛИ:
Утвердить распределение прибыли ПАО «Банк «Санкт-Петербург», полученной по
результатам 2024 года в размере 50 837 784 740 руб. 36 коп., следующим образом:
· на выплату дивидендов – 13 240 774 444 руб. 12 коп.;
· на выплату вознаграждения членам Наблюдательного совета – 91 176 000 руб. 00 коп.;
· на счет нераспределенной прибыли – 37 505 834 296 руб. 24 коп.